progettuale elaborata dal Dipartimento per la Transizione digitale della giustizia, l'Analisi 
statistica e le Politiche di coesione, dal titolo “Reingegnerizzazione del Sistema 
Informativo della Procura Nazionale Antimafia e Antiterrorismo e delle Procure 
Distrettuali della Repubblica” (CUP J81C24000010006), dell’importo di € 
45.000.000,00 (quarantacinquemilioni/00), IVA inclusa, alla quale è stato attribuito il 
codice 5.3.DA.ISF, per un importo di € 6.750.000,00 
(seimilionisettecentocinquantamila/00), IVA inclusa, di cui il 50% di cofinanziamento 
comunitario;  

- con decreto dell’Autorità di Gestione prot. 54882 dell’11 novembre 2023 è stata 
approvato l’Avviso pubblico d’invito a manifestare interesse per la presentazione di 
proposte progettuali a valere sul PN “Sicurezza per la legalità” 2021 - 2027, con una

[...]

- con decreto prot. 0010010 del 05/03/2024 la proposta progettuale “Reingegnerizzazione 
del Sistema Informativo della procura Nazionale Antimafia e Antiterrorismo e delle 
Procure Distrettuali della Repubblica” (CUP J81C24000010006), dell’importo di € 
45.000.000,00 (quarantacinquemilioni/00) è stata ammessa a finanziamento nell’ambito 
del PN “Sicurezza per la legalità” 2021 – 2027 - Asse I, per un importo di € 
38.250.000,00 (trentottomilioniduecentocinquantamila/00), di cui l’85% di 
cofinanziamento comunitario; 
CONSIDERATO CHE: